2025 年 5月

各 位

碧海信用金庫

「投資信託」新商品の取り扱い開始について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、碧海信用金庫は、お客さまの様々な投資信託運用ニーズにお応えするため、以

下のとおり、投資信託のラインナップを 2品追加いたしますので、お知らせいたします。

 今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き当金庫をご愛顧ください

ますようお願い申し上げます。

１．新規取り扱い開始商品

 商品名 運用会社

①
ｎｅｔＷＩＮ ＧＳテクノロジー株式

ファンドＢコース（為替ヘッジなし）

ゴールドマン・サックス・アセット・

マネジメント

② しんきん全世界株式インデックスファンド しんきんアセットマネジメント投信

２．取り扱い開始日

 2025 年 5 月 26 日（月）

３．ご留意事項

・投資信託は預金、保険契約ではありません。

・投資信託は預金保険機構、保険契約者保護機構の保護の対象ではありません。

・当金庫が取り扱う投資信託は投資者保護基金の対象ではありません。

・当金庫は販売会社であり、投資信託の設定・運用は委託会社が行います。

・投資信託は元本および利回りの保証はありません。

・投資信託は組入有価証券等の価格下落や組入有価証券等の発行者の信用状況の悪化等

の影響により、基準価額が下落し、元本欠損が生ずることがあります。また、外貨建

て資産に投資する場合には、為替相場の変動等の影響により基準価額が下落し、元本

欠損が生ずることがあります。

・投資信託の運用による利益および損失は、ご購入されたお客さまに帰属します。

・投資信託には、換金期間に制限のあるものがあります。

・投資信託の取得のお申込みに関しては、クーリングオフ（書面による解除）の適用は

ありません。

・投資信託のご購入にあたっては、あらかじめ最新の投資信託説明書（交付目論見書）

および目論見書補完書面等を必ずご覧ください。投資信託説明書（交付目論見書）お

よび目論見書補完書面等は、当金庫本支店にご用意しています。

購入時手数料
投資信託購入時の 1口あたりの基準価額（買付価額）に、最大 3.3％

の手数料率（税込）、約定口数を乗じて得た額

運用管理費用

（信託報酬）
純資産総額に対し、最大 2.42％の料率を乗じて得た額

信託財産留保額 換金時の基準価額に最大 0.5％の料率を乗じて得た額

その他費用
監査費用、有価証券売買時委託手数料、信託事務の諸費用等は、

ファンドにより実費として間接的にご負担いただきます。

※上記の費用（手数料等）については、保有金額または保有期間等により異なるため、あ

らかじめ合計額等を記載することはできません。

商 号 等：碧海信用金庫 登録金融機関 東海財務局長（登金）第 66 号

加入協会：日本証券業協会

以 上

本件によるお問い合わせ先

碧海信用金庫 個人営業部

ＴＥＬ 0120-968-310

（受付時間：平日 9：00～17：00）